华泰柏瑞基金管理有限公司关于新增办公地址的公告

因公司业务发展需要，华泰柏瑞基金管理有限公司自 2021年 8月 9日起新增办公地址，

公司原总机号码及传真、原客服电话、原直销中心电话及传真均保持不变，现将联系方式公

布如下：

基金管理人名称 华泰柏瑞基金管理有限公司

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区民生路 1199 弄上海证大五

道口广场 1号 17 层

新增办公地址 上海市浦东新区芳甸路 1155 号嘉里城 36 层、40 层

（4003B、4003C、4004及 4005单元）

新增办公地址邮政编码 201204

公司总机 021-38601777

公司传真 021-38601799

客服热线 400-888-0001或 021-38784638

直销中心电话 021-38601636

直销中心传真 021-50103016

公司网址 www.huatai-pb.com

注：公司运作保障部相关人员仍在中国（上海）自由贸易试验区民生路 1199弄上海证

大五道口广场 1号 17 层办公，原办公电话不变。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2021年 8月 9日